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ĠMZA BULUNMADI

TOPLANTI TARİHİ VE NO: 20.00.103

 

Denizli Ġli, Merkez Ġlçesi, Karahayıt Beldesinde bulunan, Hierapolis Antik Kenti I. Derece

Arkeolojik Sit Alanında bulunan, Kuzey Kapısı Ziyaretçi Kabul Merkezine iliĢkin Kurulumuzun

24/08/2012 tarih ve 951 sayılı kararıyla uygun bulunan projenin tadilatına iliĢkin hazırlanan mimari

projenin, otopark alanının üstünün örtülmesi sebebiyle nekropol alanının silüetini görsel olarak

baskılayacağı ve ezeceği, yapılacak yeni yapının ise çatı eğimlerinin yetersiz olması, çatı kaplama

malzemesinin değiĢtirilmesi nedenleriyle onaylanan ve travertenleri andıran çatı tasarımını

iĢlevsizleĢtirmesinden dolayı buna iliĢkin yeni tasarım yapılması gerektiği, revir ile otopark alanı

arasında bağlantı sağlamak üzere alana özgün olmayan malzeme kullanılmasının önerilmesi sebebiyle

uygun olmadığına karar verildi.
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Doç. Dr. Bilal SÖĞÜT

ĠMZA

T.C.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI

KORUMA BÖLGE KURULU

Denizli Ġli, Merkez Ġlçesi, Karahayıt Beldesinde bulunan, Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar

Yüksek Kurulunun 13/12/1980 tarih ve A-2587 sayılı kararı ile sınırları belirlenen Hierapolis Antik

Kenti I. Derece Arkeolojik Sit Alanında bulunan, Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun

24/08/2012 tarih ve 951 sayılı kararı ile mimari projesi uygun bulunan Kuzey Kapısı Ziyaretçi Kabul

Merkezine iliĢkin olarak hazırlanan onaylı mimari uygulama projesinde taĢıyıcı sistemde değiĢiklik

yapılması nedeni ile yeniden hazırlanan Mimari Uygulama Projesinin Kurul gündemine alınmasının

talep edildiği Denizli Ġl Özel Ġdaresi Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğünün 20/02/2012 tarih ve 2355 sayılı

yazısı ve ekleri ile Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca

hazırlanan 22/02/2013 tarihli rapor okundu. Ekleri ve konuya iliĢkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde

yapılan incelemeler ve görüĢmeler sonucunda;

 ĠMZA

H.Hüseyin BAYSAL

Denizli Müze Müdürü

ĠMZA

ÜYE ÜYE

Karahayıt Belediye BaĢkanlığı

BULUNMADI
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 ĠMZA

Melih ALTINEL

Denizli Çevre ve ġehircilik Müdürlüğü

BULUNMADI

Bahadır DĠKMEN Bilge KARHAN


